

Ikast Etiket A/S
Neptunvej 6, 7430 Ikast

CVR-nr. 10 40 29 80

Årsrapport

2018/19

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. juni 2019

Ulrik Lauritsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. maj 2018 - 30. april 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	<p>Ikast Etiket A/S Neptunvej 6 7430 Ikast</p> <p>Telefon: 97155312</p> <p>CVR-nr.: 10 40 29 80 Stiftet: 26. september 1986 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. maj - 30. april</p>
Bestyrelse	<p>Ulrik Lauritsen Benny Nørmark Nyborg Henning Hausted</p>
Direktion	<p>Ulrik Lauritsen</p>
Revision	<p>Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning</p>
Bankforbindelse	<p>Spar Nord, Dalgasgade 30, 7400 Herning</p>
Modervirksomhed	<p>UL Holding Ikast ApS</p>

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og salg af produkter indenfor opmærkning og kontrolarmbånd.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 10.181 t.kr. mod 9.547 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.157 t.kr. mod 4.040 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	10.181.460	9.547.202
1 Personaleomkostninger	-4.788.673	-4.255.530
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-66.752	-81.610
Driftsresultat	5.326.035	5.210.062
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	64.837
Andre finansielle indtægter	61.238	46.951
2 Øvrige finansielle omkostninger	-55.920	-139.538
Resultat før skat	5.331.353	5.182.312
Skat af årets resultat	-1.173.898	-1.141.822
Årets resultat	4.157.455	4.040.490
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Overføres til overført resultat	157.455	40.490
Disponeret i alt	4.157.455	4.040.490

Balance 30. april

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.175.260	2.009.705
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	1.085.664
Andre tilgodehavender	4.355	18.311
Periodeafgrænsningsposter	285.918	3.549
Tilgodehavender i alt	<u>2.465.533</u>	<u>3.117.229</u>
Likvide beholdninger	<u>9.627.849</u>	<u>7.380.159</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>12.093.382</u>	<u>10.497.388</u>
Aktiver i alt	<u>12.093.382</u>	<u>10.497.388</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Egenkapital		
3 Virksomhedskapital	500.000	500.000
4 Overført resultat	1.966.392	1.808.937
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
Egenkapital i alt	<u>6.466.392</u>	<u>6.308.937</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	56.094	14.923
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.398.491	1.396.283
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.192.816	0
Selskabsskat	1.173.898	1.141.822
Anden gæld	1.805.691	1.635.423
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.626.990</u>	<u>4.188.451</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.626.990</u>	<u>4.188.451</u>
Passiver i alt	<u>12.093.382</u>	<u>10.497.388</u>
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

	2018/19	2017/18
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	4.015.324	3.495.319
Pensioner	471.965	460.043
Andre omkostninger til social sikring	87.536	63.541
Personaleomkostninger i øvrigt	213.848	236.627
	4.788.673	4.255.530
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	11	9
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	50.994	0
Andre finansielle omkostninger	4.926	139.538
	55.920	139.538
3. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. maj 2018	500.000	500.000
	500.000	500.000
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. maj 2018	1.808.937	1.768.447
Årets overførte overskud eller underskud	157.455	40.490
	1.966.392	1.808.937
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. maj 2018	4.000.000	4.000.000
Udloddet udbytte	-4.000.000	-4.000.000
Udbytte for regnskabsåret	4.000.000	4.000.000
	4.000.000	4.000.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har leasingforpligtelse på tkr. 47, svarende til 6 måneders ydelse.

Selskabet har huslejeforpligtelse på tkr. 50, svarende til 3 måneders opsigelse.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med UL Holding Ikast ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.